אבן־זוהר, 1974 = א' אבן־זוהר, "היחסים בין מערכות ראשוניות ומשניות ברב־מערכת של הספרות", הספרות 17 (1974), עמ' 45–49

I. Even-Zohar, "Translation and Transfer", *Polysystem* = 1990, *Studies* (a special issue of *Poetics Today* 11, 1), pp. 73–78

אורנן, תשל"ט = ע' אורנן, המשפט הפשוט, ירושלים תשל"ט
אלתרמן, 1979 = נ' אלתרמן, "מעשה בפא סופית", ספר התיבה המזמרת, תל אביב 1979, עמ' 26–32

אמית, 2003 = י' אמית, גלוי ונסתר במקרא, תל אביב 2003
אפרת, תשס"ח = מ' אפרת, "דיבור בסלע שתיקה בשניים: מקומה של השתיקה במודל הפונקציות הלשוניות של יעקובסון", בלשנות עברית 60 (תשס"ח), עמ' 7–34

23. ראה גולדברג, עמ' 66–68.